Kleinkaliber Auflage Gruppe 2

Luftgewehr: Gruppe 1 Kampfe Ringe Punkte
1 2 3 4 Schnitt Mannschaft Einzel

1 [BSV Duisburg Wedau 1925 | 804 802 789 792 796,75 8 22
2 [SV Klosterhardt 1925 e. V. 745 687 763 781 744,00 4 10
3 [BSG Holten 1308 I 737 753 725 725 735,00 4
4 [#NV

Einzelwertung 1 2 3 4 Gesamt Summe Schnitt
1 |Mai, Monika BSV Duisburg Wedau 1925 | 272 274 272 265 1083 1083 270,75
2 |Herzog, Jochen BSV Duisburg Wedau 1925 | 279 269 259 270 1077 1077 269,25
3 [Rompf, Claudia SV Klosterhardt 1925 e. V. 264 272 267 264 1067 1067 266,75
4 [Schiring, Stefan BSG Holten 1308 I 247 268 276 273 1064 1064 266,00
5 |Straberg, Birgit BSV Duisburg Wedau 1925 | 253 259 258 257 1027 1027 256,75
6 [Rompf, Heinz SV Klosterhardt 1925 e. V. 241 252 240 247 980 980 245,00
7 |Luft, Hans-Jurgen BSG Holten 1308 I 247 257 228 225 957 957 239,25
8 |Arntzen, Michael BSG Holten 1308 I 216 228 221 227 892 892 223,00
9 |Glombitza, Werner SV Klosterhardt 1925 e. V. 229 174 233 249 885 885 221,25
10 [Alexander, Kurt SV Klosterhardt 1925 e. V. 256 268 524 524 131,00
11 (Schwarz, Henning BSV Duisburg Wedau 1925 | 225 243 468 468 117,00
12 SV Klosterhardt 1925 e. V.
13 SV Klosterhardt 1925 e. V.
14 SV Klosterhardt 1925 e. V.
15 BSG Holten 1308 I
16 BSG Holten 1308 I
17 BSG Holten 1308 I
18 BSG Holten 1308 I
19 BSV Duisburg Wedau 1925 |
20 BSV Duisburg Wedau 1925 |
21 BSV Duisburg Wedau 1925 |
22 #NV
23 #NV
24 #NV
25 #NV

10.12.2023




Wettkampre

BSV Duishurg-Wedau 1925 e. V.

Mai, Monika
Herzog, Jochen
Straberg, Birgit
Schwarz, Henning

Ringe
Einzelpunkte
Mannschaftspunkte

BSG Holten 1308 e. V.

Schiring, Stefan
Luft, Hans-Jurgen
Arntzen, Michael

Ringe
Einzelpunkte
Mannschaftspunkte

SV Klosterhardt 1925 e. V.

Rompf, Claudia
Rompf, Heinz
Glombitza, Werner
Alexander, Kurt

Ringe
Einzelpunkte
Mannschaftspunkte

BSV Duisburg-Wedau 1925 e. V.

Mai, Monika
Herzog, jochen
Straberg, Birgit

Schwarz, Henning

Ringe
Einzelpunkte
Mannschaftspunkte

274
269
259

802

274
247
216

737

272
241
174

687

272
259
258
225

789

11.07.2023
2: 0
2.0
2: 0
6 : 0
2: 0

11.07.2023
0: 2
0: 2
0: 2
0: 6
0: 2

16.11.2023
2: 0
0: 2
0: 2
2. 4
0: 2

16.11.2023
2: 0
2: 0
2: 0
6 : 0
2: 0

268
257
228

753

279
272
253

804

270
265
257
243

792

264

252
229

745

BSG Holten 1308 e. V.

Schiring, Stefan
Luft, Hans-Jirgen
Arntzen, Michael

BSV Duisbhurg-Wedau 1925 e. V.

Herzog, jochen
Mai, Monika
Straberg, Birgit
Schwarz, Henning

BSV Duisburg-Wedau 1925 e. V.

Herzog, Jochen
Mai, Monika
Straberg, Birgit
Schwarz, Henning

SV Klosterhardt 1925 e. V.

Rompf, Claudia
Rompf, Heinz
Glombitza, Werner
Alexander, Kurt



